品番 : EA207WB-20
品名 : 153mm 内ねじ溝クリーナー(3.2mm軸)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 1,930円（税抜）／ 円（税込）2,123
カタログ価
格
1,930円（税抜）／2,123円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0353ページ
（2026/04/30 23:12現在）最新在庫： 2
仕様
メーカー ノガ・ウォーターズ（NOGA） 型番 NG1600
能力 最小ネジφ9mm 全長 153mm
ハンドル長 120mm 刃先角度 55°
奥行 20mm 重量 38g
付属品 刃
錆びたネジ・つまったネジ等を径・ピッチを問わず補正します。